
Radost se odlišit.

Nový STEYR PLUS s výkonem od 80 do 120 koní

KAŽDÝ SI ZASLOUŽÍ  
PLUS

steyr.cz



02

STEYR PLUS

ULTIMÁTNÍ 
VŠESTRANNOST
Ikonická řada značky STEYR, řada PLUS, se vrací, aby vytvořila 
pevné spojení mezi bohatou historií a vizí silné budoucnosti.

VÝSLEDEK: STEYR PLUS. VÍCE NEŽ JSTE ČEKALI. 
PŘESNĚ TO, CO SI ZASLOUŽÍTE.

Nejvyšší všestrannost pro dnešní moderní farmy. Ať už jde o práci s čelním nakladačem, práci s vpředu nebo 
vzadu neseným nářadím, přepravu, nebo práci v živočišné výrobě, PLUS poskytuje maximální výkon a kom-
fort. Odvážný a dynamický vzhled vyjadřuje sílu moderní doby, díky kterému vypadá jako větší výkonné trak-
tory. Motor FPT o objemu 3,6 l s výkonem od 80 do 117 k poskytuje široký výběr modelů, ze kterého si zaručeně 
vybere každý.

 Zvládne vše. Lépe.



03



SNADNÉ OVLÁDÁNÍ  
JE VELKÉ PLUS

04

NA PRVNÍ POHLED

Elektrohydraulicky řízený 
přední závěs s uchycením 
na nápravě nebo podvozku.

Přední náprava kat. 1.0 HD 
a 1.5 HD pro ideální práci 
s čelním nakladačem.

Převodové ústrojí S-Control 
2 - 24×24 se 2 stupni 
řazenými pod zatížením 
s Powershuttle.

Působivá všestrannost díky 
Powershuttle.

Kombinace pneumatik a kol 
pro každý typ operace.

Navýšená celková hmotnost 
7 000 kg.

Ergonomické ovládání 
pomocí řadící páky 
Multicontroller.

Režim ECO - 40 km/h, 
převodového ústrojí S-Control 2 
šetřící pohonné hmoty.



M.F.H.

05

Perfektní viditelnost díky 
novému chytrému designu 
střechy a výfuku.

Funkce S-STOP pro plynulou 
kontrolu traktoru a funkce 
Stop & Go.

Nastavitelný počet otáček 
volantu pro rychlejší 
manipulaci.

Mechanický přední závěs 
s předním tříbodovým PTO.

Mechanická nebo 
elektronická regulace 
zadního tříbodového závěsu.

Systém Lift-O-Matic 
zaručuje rychlé zvedání 
a spouštění nářadí.

Vysoká zvedací kapacita 
zadního TBZ až 5 000 kg 
a zvýšený výkon 
hydrogenerátoru 80 l/min.

Kompletní příprava na čelní 
nakladač přímo z výroby.

Automatické řízení S–Guide 
s přesností až na 1,5 cm.

Možnost zvýšení komfortu 
odpružení kabiny pomocí 
tlumičů s vinutými 
pružinami.



06

ZÍSKEJTE PLUSY
VE VŠECH SMĚRECH

NOVINKY



07

PLUS v produktivitě
Silný a úsporný FPT motor o objemu 3,6 l s výko-
nem od 80 do 117 koní, hydraulické čerpadlo s vý-
konem 80 l/min pro lepší odezvu a zvedací kapa-
cita až 5 000 kg představují ideální vybavení, které 
zaručuje vyšší produktivitu s menšími náklady.

PLUS v obratnosti
Přední náprava kat. 1.0 HD nebo 1.5 HD vyhovu-
je všem potřebám. Kompletní příprava na čelní 
nakladač přímo z  výroby, pneumatiky 16.9 R38 
a navýšená celková hmotnost 7 000 kg podtrhují 
všestranný talent traktoru.

PLUS v komfortu
Vylepšená odpružená kabina pro pohodlnou 
a  plynulou jízdu, nový přehledný displej s  para-
metry a  nastavením stroje, nová střecha s  per-
fektním výhledem, funkce S-STOP a nastavitelný 
počet otáček volantu pomáhají zpříjemnit dlouhé 
pracovní dny.

PLUS v precizním zemědělství
Automatické řízení S-Guide zajišťuje přesnost na 
1,5 cm, což umožňuje precizní aplikaci a  snížení 
vstupních nákladů. S telematikou S-Fleet na 5 let 
lze dělat a  přijímat agronomická rozhodnutí při 
práci, čímž se zvyšuje produktivita a  efektivita.



MODEL
STEYR 4080 

PLUS
STEYR 4090 

PLUS
STEYR 4100 

PLUS
STEYR 4110  

PLUS
STEYR 4120  

PLUS

PŘEVODOVÉ ÚSTROJÍ

Převodové ústrojí 24×24 s 2° Powershift a reverzací pod zatížením Powershuttle

MOTOR

FPT F5 3,6 l  
Motor se vstřikováním Common Rail, 
turbodmychadlem a mezichladičem / 
technologie HI-eSCR2 / Stage V

Počet válců / Objem [cm3]

4 / 3 595 4 / 3 595 4 / 3 595 4 / 3 595 4 /3 595

Max. výkon motoru  
ECE R1201) [kW/hp]

Jmenovitý výkon 
ECE R1201) [kW/hp]

59 / 80 59 / 80 66 / 90 66 / 90 74 / 100 74 / 100 81 / 110 81 / 110 86 / 117 86 / 117

Otáčky motoru
pro max. výkon motoru 
[min-1]

Jmenovité otáčky 
[min-1]

1 900 2 300 1 900 2 300 1 900 2 300 1 900 2 300 1 900 2 300

Max. točivý moment [Nm při 1 300 min-1] 330 380 450 490 506

Záloha točivého momentu OECD [%] 34,7 38,7 46,5 45,7 41,7

HYDRAULICKÝ SYSTÉM

Hlavní hydrogenerátor 82 l/min

Až 3 zadní mechanické okruhy

2 mechanické středové okruhy, joystick

Systém Lift-O-Matic nabízí rychlé zvedání a spouštění

VÝVODOVÝ HŘÍDEL

540 / 540E / 1 000 při 1 938 / 1 535 / 1 926 ot/min

ZADNÍ ZÁVĚS

MDC Mechanická regulace závěsu nebo EDC Elektronická
regulace závěsu - max. zvedací kapacita 5 000 kg

KONFIGURACE

Mechanický přední závěs s předním PTO nebo elektrohydraulicky řízený s EFH

Čelní nakladač STEYR S, nová řada U s rychlospojkami, tlumením vibrací & ochrana před kolizí

S-Stop (funkce brzda-spojka)

1)  ECE R120 odpovídá ISO 14396 a 97/68EC

steyr@agrics.cz
+420 601 321 597
www.agrics.cz


